平成15年9月29日        共済組合公報              (第352号)

                       長野市大字中御所字岡田30番地20

  共  済  組  合  公  報      第３５２号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                            電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目    次

〇組合会議員の退職について…………………………………………………………１

〇組合役員の退職について……………………………………………………………１

〇組合会議員の補欠選挙について……………………………………………………２

公告第２４号

組合会議員の退職について

 本組合の組合会議員であった次の者は、平成１５年９月２９日退職したので公告す

る。

 平成１５年９月２９日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

                氏                名           所 属 所 職 名

                一 之 瀬   守                     本    城    村    長

公告第２５号

組合役員の退職について

 本組合の役員であった次の者は、平成１５年９月２９日組合会議員の職を退職したこ

とに伴い、地方公務員等共済組合法第１４条第２項の規定により役員の職を失ったので

公告する。

 平成１５年９月２９日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

    役      職      名     氏                名         所    属    所    職    名

    理              事     一   之   瀬      守         本    城    村    長

（理事長職務代理者）

 1

 平成 15 年 9 月 29 日        共済組合公報            (第 352 号)

公告第２６号

組合会議員の補欠選挙について

 本組合の組合会議員に欠員が生じたので長野県市町村職員共済組合定款第１９条の

規定により補欠選挙を次のとおり執行する。

 平成１５年９月２９日

                           長野県市町村職員共済組合

                            理事長 矢 崎 和 広

１ 補欠選挙の日時  平成１５年１０月６日（月）

           午前１０時３０分

２ 場       所   長野市西長野加茂北１４３－８ 長野県自治会館

３ 補欠選挙を行う選挙区及び選挙すべき組合会議員の数

     選                    挙                    区     議員の数

     定款第９条第２項に規定する市町村長である組合員

     が選挙する議員の選挙区のうち

  １人

 第２区

 2